

## Vastaus tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen vuodelta 2021

KH 26.09.2022 § 254  
576/00.03.00.01/2022

Valmistelija talousjohtaja, oto. hallintojohtaja

Tarkastuslautakunnan tulee kuntalain 121 §:n (410/2015) mukaisesti suorittaa arviointi siitä, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kunassa ja kuntakonsernissa toteutuneet. Arvioinnin lähtökohtana ovat valtuuston tilikaudelle asettamat sitovat tavoitteet. Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, tarkastuslautakunnan on arvoitava talouden tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman ja toimenpideohjelman riittävyyttä.

Kaupunginvaltuusto päätti 13.6.2022 kokouksessaan merkitä tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2021 tiedoksi. Lisäksi kaupunginvaltuusto päätti, että kaupunginhallitus, lautakunnat ja muut tilivelvolliset ottavat huomioon arviointikertomuksessa esitetyt havainnot ja esittävät lokakuun 2022 loppuun mennessä valtuustolle, mihin toimiin niiden johdosta on ryhdytty.

Yleisesti tarkastuslautakunnan huomiot ovat pääosin liittyneet talousarviotavoitteiden ja niihin liittyvien mittareiden asettamiseen sekä tavoitteiden toteutumisen raportointiin. Havainnot ovat osittain saman tyyppisiä kuin aiemmin. Vuosien 2022 ja 2023 talousarvioiden laadintaohjeessa ja vuoden 2022 talousarviossa on pyritty kiinnittämään erityistä huomioita tavoitteiden asettamiseen ja niiden seurantaan. Vuoden 2022 talousarvion tavoiteasetannassa onkin mittareita osittain kehitetty aiempaan verrattuna, mutta parannettavaa on edelleen vuoden 2023 talousarvion etenkin tavoitteiden mitattavuudessa. Uusi strategia on laadittu aikaisemman pohjalta ja sitä on hieman tiivistetty aikaisemmasta korostaen tärkeimpiä painopisteitä ja tavoitteita. Tällä on pyritty myös osaltaan selkeyttämään tavoitteiden asettamista strategialähtöisesti.

Lauta- ja johtokunnat ovat käsitelleet tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen havaintoja seuraavasti:

- Perusturvalautakunta 13.9.2022
- Teknisten palveluiden lautakunta 20.9.2022
- Merikanto-opiston johtokunta 21.9.2022
- Sivistyslautakunta 21.9.2022

Kaupunginhallituksen vastaus tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen  
Kaupunginhallituksen alaisen toiminnan osalta tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota yleisesti tavoitteiden toteutumiseen/toteutumatta jäämiseen. Lisäksi tarkastuslautakunta on kysymyksinä esittänyt seuraavia:

- Miksi tavoite uuden rakennusjärjestyksen hyväksyminen ei ole toteutunut ja mitä toimenpiteitä tehdään, jotta rakennusjärjestys saadaan päivitettyä?
- Tredun kanssa tehtävään yhteistyöhön liittyen tarkastuslautakunta kysyy, onko yritysten tarpeet huomioitu koulutuslinjojen suunnittelussa?

Vastaukset:

- Rakennusjärjestyksen uudistaminen on viivästynyt esitetyn sitä koskevan lainsäädännön muutoksen johdosta, jolla tulee olemaan

vaikutusta rakennusjärjestyksen sisältöön. Rakennusjärjestyksen päivittäminen on siten järkevä tehdä vasta sen jälkeen, kun lainsäädännön muutokset on hyväksytty.

- Tredun ja yritysten kanssa käydään vuoropuhelua koulutustarpeista jatkuvasti. Virroilla järjestetään sekä tutkintoon johtavia koulutuksia että vaikuttavia aikuiskoulutuksia. Yritysten tarpeisiin vastaavia koulutuksia ovat olleet etenkin kone- ja tuotantotekniikan, hoiva-avustajan, puhdistus- ja kiinteistöhoitoalan sekä kasvatus- ja ohjausalan koulutukset. Lisäksi on tarjottu muovialan koulutusta, johon ei kuitenkaan ollut riittävästi hakijoita. Muovialan koulutus on tulossa tarjontaan uudelleen vuonna 2023.

Oheismateriaalina lauta- ja johtokuntien päätökset.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Viitanen Henna
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää merkitä tarkastuslautakunnan vuoden 2021 arviointikertomuksen tiedoksi.  Kaupunginhallitus esittää edellä kuvatut toimenpiteet tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen johdosta kaupunginvaltuustolle ja tarkastuslautakunnalle tiedoksi.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
Lisätietoja	Talousjohtaja, oto. hallintojohtaja Kaisa Jaatinen, puh. 044 715 1221, sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi
Jakelu	Valtuusto